COMUNICADO - RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2023

 PROCESSO Nº 2023-HFSX8

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNova Capixaba, através da sua Comissão
Permanente de Licitação e Pregão, comunica a todos os interessados a licitação referente
ao Pregão Eletrônico n.º 092/2023, está SUSPENSA “sine die”, para análise das
impugnações e pedidos de esclarecimentos apresentados.

Atenciosamente,

Vila Velha, ES, 15 de agosto de 2023.

LUCIANA LOPES PINHEIRO

Pregoeira – CPL 1
Fundação iNOVA Capixaba

E-mail: cpl1@inovacapixaba.es.gov.br

mailto:cpl1@inovacapixaba.es.gov.br